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      G/61L/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               15.176,00          2.648,97         12.527,03  17,46          2.648,97              0,00  17,46          2.648,97              0,00  17,46          2.648,97              0,00  17,46

      G/61L/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                44.814,00          8.413,40         36.400,60  18,77          8.413,40              0,00  18,77          8.413,40              0,00  18,77          8.413,40              0,00  18,77

      G/61L/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1           1.325.424,00         68.368,75      1.257.055,25   5,16         68.368,75              0,00   5,16         68.368,75              0,00   5,16         68.368,75              0,00   5,16

      G/61L/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2           1.219.089,00          7.584,18      1.211.504,82   0,62          7.584,18              0,00   0,62          7.584,18              0,00   0,62          7.584,18              0,00   0,62

      G/61L/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             964.470,00          9.182,50        955.287,50   0,95          9.182,50              0,00   0,95          9.182,50              0,00   0,95          9.182,50              0,00   0,95

      G/61L/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2              43.484,00          3.802,06         39.681,94   8,74          3.802,06              0,00   8,74          3.802,06              0,00   8,74          3.802,06              0,00   8,74

      G/61L/12005/00  TRIENIOS                           152.338,00         22.312,37        130.025,63  14,65         22.312,37              0,00  14,65         22.312,37              0,00  14,65         22.312,37              0,00  14,65

      G/61L/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO           2.192.504,00         63.230,29      2.129.273,71   2,88         63.230,29              0,00   2,88         63.230,29              0,00   2,88         63.230,29              0,00   2,88

      G/61L/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           3.729.135,00        111.478,47      3.617.656,53   2,99        111.478,47              0,00   2,99        111.478,47              0,00   2,99        111.478,47              0,00   2,99

      G/61L/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00            803,31           -803,31   0,00            803,31              0,00   0,00            803,31              0,00   0,00            803,31              0,00   0,00

      G/61L/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00          1.173,55         -1.173,55   0,00          1.173,55              0,00   0,00          1.173,55              0,00   0,00          1.173,55              0,00   0,00

      G/61L/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  19.373,00          1.838,51         17.534,49   9,49          1.838,51              0,00   9,49          1.838,51              0,00   9,49          1.838,51              0,00   9,49

      G/61L/12802/00  TEMPORALES POR ACUMU             2.500.000,00              0,00      2.500.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/13004/00  SALARIOS GRUPO V                     7.572,00          1.106,04          6.465,96  14,61          1.106,04              0,00  14,61          1.106,04              0,00  14,61          1.106,04              0,00  14,61

      G/61L/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                     0,00            356,40           -356,40   0,00            356,40              0,00   0,00            356,40              0,00   0,00            356,40              0,00   0,00

      G/61L/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA             4.433,00            647,48          3.785,52  14,61            647,48              0,00  14,61            647,48              0,00  14,61            647,48              0,00  14,61

      G/61L/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                 2.170,00            316,96          1.853,04  14,61            316,96              0,00  14,61            316,96              0,00  14,61            316,96              0,00  14,61

      G/61L/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO              2.809,00            410,34          2.398,66  14,61            410,34              0,00  14,61            410,34              0,00  14,61            410,34              0,00  14,61

      G/61L/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO               179.931,00          8.663,98        171.267,02   4,82          8.663,98              0,00   4,82          8.663,98              0,00   4,82          8.663,98              0,00   4,82

      G/61L/15001/00  PERSONAL LABORAL                       224,00             74,00            150,00  33,04             74,00              0,00  33,04             74,00              0,00  33,04             74,00              0,00  33,04

      G/61L/15002/00  PRODUCTIVIDAD ESPECIFICA            17.599,00              0,00         17.599,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                76.519,00              0,00         76.519,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                   822.008,73        421.842,91        400.165,82  51,32        421.842,91              0,00  51,32        421.842,91              0,00  51,32        421.842,91              0,00  51,32

      G/61L/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                81.416,00              0,00         81.416,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                10.756,00              0,00         10.756,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         13.411.244,73        734.254,47     12.676.990,26   5,47        734.254,47              0,00   5,47        734.254,47              0,00   5,47        734.254,47              0,00   5,47

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           13.411.244,73        734.254,47     12.676.990,26   5,47        734.254,47              0,00   5,47        734.254,47              0,00   5,47        734.254,47              0,00   5,47

      G/61L/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          65.062,00             49,91         65.012,09   0,08             49,91              0,00   0,08             49,91              0,00   0,08             49,91              0,00   0,08

      G/61L/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                   500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              650.000,00         33.519,29        616.480,71   5,16         33.519,29              0,00   5,16         33.519,29              0,00   5,16         33.519,29              0,00   5,16

      G/61L/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           600.000,00        102.009,81        497.990,19  17,00        102.009,81              0,00  17,00        102.009,81              0,00  17,00         72.748,66         29.261,15  12,12

      G/61L/22605/00  REMUNERAC.AG.MEDIAD.            21.880.000,00      1.823.333,37     20.056.666,63   8,33      1.823.333,37              0,00   8,33      1.823.333,37              0,00   8,33      1.788.801,30         34.532,07   8,18

      G/61L/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 2.500,00              0,00          2.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/22609/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/22615/00  AGENTES RECAUDAD. EX            12.500.000,00        910.898,54     11.589.101,46   7,29        910.898,54              0,00   7,29        910.898,54              0,00   7,29        910.898,54              0,00   7,29

      G/61L/22702/00  VALORACIONES Y PERITAJES           300.000,00              0,00        300.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/23000/00  DIETAS                               8.000,00              0,00          8.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/23100/00  LOCOMOCION                          18.500,00             99,66         18.400,34   0,54             99,66              0,00   0,54             99,66              0,00   0,54             99,66              0,00   0,54

*     00  Servicios Centrales                         36.039.562,00      2.869.910,58     33.169.651,42   7,96      2.869.910,58              0,00   7,96      2.869.910,58              0,00   7,96      2.806.117,36         63.793,22   7,79

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      36.039.562,00      2.869.910,58     33.169.651,42   7,96      2.869.910,58              0,00   7,96      2.869.910,58              0,00   7,96      2.806.117,36         63.793,22   7,79

      G/61L/34200/00  INTERESES DE DEMORA              5.220.000,00        858.789,33      4.361.210,67  16,45        858.789,33              0,00  16,45        858.789,33              0,00  16,45        846.171,97         12.617,36  16,21

*     00  Servicios Centrales                          5.220.000,00        858.789,33      4.361.210,67  16,45        858.789,33              0,00  16,45        858.789,33              0,00  16,45        846.171,97         12.617,36  16,21

**    3  GASTOS FINANCIEROS                            5.220.000,00        858.789,33      4.361.210,67  16,45        858.789,33              0,00  16,45        858.789,33              0,00  16,45        846.171,97         12.617,36  16,21

      G/61L/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                95.000,00              0,00         95.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             95.000,00              0,00         95.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               95.000,00              0,00         95.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   093901  SERVICIOS CENTRALES                     54.765.806,73      4.462.954,38     50.302.852,35   8,15      4.462.954,38              0,00   8,15      4.462.954,38              0,00   8,15      4.386.543,80         76.410,58   8,01

      G/61L/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1           2.102.397,00        431.721,74      1.670.675,26  20,53        431.721,74              0,00  20,53        431.721,74              0,00  20,53        431.721,74              0,00  20,53

      G/61L/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2           1.299.468,00        112.002,61      1.187.465,39   8,62        112.002,61              0,00   8,62        112.002,61              0,00   8,62        112.002,61              0,00   8,62

      G/61L/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1           3.139.658,00        411.421,75      2.728.236,25  13,10        411.421,75              0,00  13,10        411.421,75              0,00  13,10        411.421,75              0,00  13,10

      G/61L/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2             139.149,00         78.553,41         60.595,59  56,45         78.553,41              0,00  56,45         78.553,41              0,00  56,45         78.553,41              0,00  56,45



      G/61L/12005/00  TRIENIOS                         1.234.171,00        249.500,47        984.670,53  20,22        249.500,47              0,00  20,22        249.500,47              0,00  20,22        249.500,47              0,00  20,22

      G/61L/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO           3.873.349,00        597.782,73      3.275.566,27  15,43        597.782,73              0,00  15,43        597.782,73              0,00  15,43        597.782,73              0,00  15,43

      G/61L/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           6.628.505,00      1.016.330,70      5.612.174,30  15,33      1.016.330,70              0,00  15,33      1.016.330,70              0,00  15,33      1.016.330,70              0,00  15,33

      G/61L/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00         61.028,46        -61.028,46   0,00         61.028,46              0,00   0,00         61.028,46              0,00   0,00         61.028,46              0,00   0,00

      G/61L/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00         13.239,95        -13.239,95   0,00         13.239,95              0,00   0,00         13.239,95              0,00   0,00         13.239,95              0,00   0,00

      G/61L/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 194.095,00              0,00        194.095,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/13000/00  SALARIOS GRUPO I                    16.032,00          2.341,82         13.690,18  14,61          2.341,82              0,00  14,61          2.341,82              0,00  14,61          2.341,82              0,00  14,61

      G/61L/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  10.143,00          1.481,60          8.661,40  14,61          1.481,60              0,00  14,61          1.481,60              0,00  14,61          1.481,60              0,00  14,61

      G/61L/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                        0,00          2.422,92         -2.422,92   0,00          2.422,92              0,00   0,00          2.422,92              0,00   0,00          2.422,92              0,00   0,00

      G/61L/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                 6.198,00          2.851,02          3.346,98  46,00          2.851,02              0,00  46,00          2.851,02              0,00  46,00          2.851,02              0,00  46,00

      G/61L/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            12.616,00          3.233,00          9.383,00  25,63          3.233,00              0,00  25,63          3.233,00              0,00  25,63          3.233,00              0,00  25,63

      G/61L/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                 6.142,00          2.023,86          4.118,14  32,95          2.023,86              0,00  32,95          2.023,86              0,00  32,95          2.023,86              0,00  32,95

      G/61L/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO              9.535,00          2.283,66          7.251,34  23,95          2.283,66              0,00  23,95          2.283,66              0,00  23,95          2.283,66              0,00  23,95

      G/61L/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                     671,00              0,00            671,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO               361.810,00        130.365,28        231.444,72  36,03        130.365,28              0,00  36,03        130.365,28              0,00  36,03        130.365,28              0,00  36,03

      G/61L/15001/00  PERSONAL LABORAL                       448,00            293,58            154,42  65,53            293,58              0,00  65,53            293,58              0,00  65,53            293,58              0,00  65,53

      G/61L/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                 4.078.052,27        336.142,77      3.741.909,50   8,24        336.142,77              0,00   8,24        336.142,77              0,00   8,24        336.142,77              0,00   8,24

      G/61L/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                97.880,00              0,00         97.880,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         23.210.319,27      3.455.021,33     19.755.297,94  14,89      3.455.021,33              0,00  14,89      3.455.021,33              0,00  14,89      3.455.021,33              0,00  14,89

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           23.210.319,27      3.455.021,33     19.755.297,94  14,89      3.455.021,33              0,00  14,89      3.455.021,33              0,00  14,89      3.455.021,33              0,00  14,89

***   093903  OTROS SERVICIOS Y CENTROS               23.210.319,27      3.455.021,33     19.755.297,94  14,89      3.455.021,33              0,00  14,89      3.455.021,33              0,00  14,89      3.455.021,33              0,00  14,89

****  0939  AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCIA           77.976.126,00      7.917.975,71     70.058.150,29  10,15      7.917.975,71              0,00  10,15      7.917.975,71              0,00  10,15      7.841.565,13         76.410,58  10,06
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      G/61L/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               15.176,00              0,00         15.176,00              0,00

      G/61L/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                44.814,00              0,00         44.814,00              0,00

      G/61L/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1           1.325.424,00              0,00      1.325.424,00              0,00

      G/61L/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2           1.219.089,00              0,00      1.219.089,00              0,00

      G/61L/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             964.470,00              0,00        964.470,00              0,00

      G/61L/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2              43.484,00              0,00         43.484,00              0,00

      G/61L/12005/00  TRIENIOS                           152.338,00              0,00        152.338,00              0,00

      G/61L/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO           2.192.504,00              0,00      2.192.504,00              0,00

      G/61L/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           3.729.135,00              0,00      3.729.135,00              0,00

      G/61L/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  19.373,00              0,00         19.373,00              0,00

      G/61L/12802/00  TEMPORALES POR ACUMU             2.500.000,00              0,00      2.500.000,00              0,00

      G/61L/13004/00  SALARIOS GRUPO V                     7.572,00              0,00          7.572,00              0,00

      G/61L/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA             4.433,00              0,00          4.433,00              0,00

      G/61L/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                 2.170,00              0,00          2.170,00              0,00

      G/61L/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO              2.809,00              0,00          2.809,00              0,00

      G/61L/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO               179.931,00              0,00        179.931,00              0,00

      G/61L/15001/00  PERSONAL LABORAL                       224,00              0,00            224,00              0,00

      G/61L/15002/00  PRODUCTIVIDAD ESPECIFICA            17.599,00              0,00         17.599,00              0,00

      G/61L/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                76.519,00              0,00         76.519,00              0,00

      G/61L/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                   466.498,00        355.510,73        822.008,73              0,00

      G/61L/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                81.416,00              0,00         81.416,00              0,00

      G/61L/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                10.756,00              0,00         10.756,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         13.055.734,00        355.510,73     13.411.244,73              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           13.055.734,00        355.510,73     13.411.244,73              0,00

      G/61L/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          65.062,00              0,00         65.062,00              0,00

      G/61L/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                   500,00              0,00            500,00              0,00

      G/61L/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              650.000,00              0,00        650.000,00              0,00

      G/61L/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           600.000,00              0,00        600.000,00              0,00

      G/61L/22605/00  REMUNERAC.AG.MEDIAD.            21.880.000,00              0,00     21.880.000,00              0,00

      G/61L/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/61L/22609/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/22615/00  AGENTES RECAUDAD. EX            12.500.000,00              0,00     12.500.000,00              0,00

      G/61L/22702/00  VALORACIONES Y PERITAJES           300.000,00              0,00        300.000,00              0,00

      G/61L/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/61L/23000/00  DIETAS                               8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/61L/23100/00  LOCOMOCION                          18.500,00              0,00         18.500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         36.039.562,00              0,00     36.039.562,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      36.039.562,00              0,00     36.039.562,00              0,00

      G/61L/34200/00  INTERESES DE DEMORA              5.220.000,00              0,00      5.220.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.220.000,00              0,00      5.220.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                            5.220.000,00              0,00      5.220.000,00              0,00

      G/61L/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                95.000,00              0,00         95.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             95.000,00              0,00         95.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               95.000,00              0,00         95.000,00              0,00

***   093901  SERVICIOS CENTRALES                     54.410.296,00        355.510,73     54.765.806,73              0,00

      G/61L/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1           2.102.397,00              0,00      2.102.397,00              0,00

      G/61L/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2           1.299.468,00              0,00      1.299.468,00              0,00

      G/61L/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1           3.139.658,00              0,00      3.139.658,00              0,00

      G/61L/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2             139.149,00              0,00        139.149,00              0,00



      G/61L/12005/00  TRIENIOS                         1.234.171,00              0,00      1.234.171,00              0,00

      G/61L/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO           3.873.349,00              0,00      3.873.349,00              0,00

      G/61L/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           6.628.505,00              0,00      6.628.505,00              0,00

      G/61L/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 194.095,00              0,00        194.095,00              0,00

      G/61L/13000/00  SALARIOS GRUPO I                    16.032,00              0,00         16.032,00              0,00

      G/61L/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  10.143,00              0,00         10.143,00              0,00

      G/61L/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                        0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                 6.198,00              0,00          6.198,00              0,00

      G/61L/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            12.616,00              0,00         12.616,00              0,00

      G/61L/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                 6.142,00              0,00          6.142,00              0,00

      G/61L/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO              9.535,00              0,00          9.535,00              0,00

      G/61L/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                     671,00              0,00            671,00              0,00

      G/61L/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO               361.810,00              0,00        361.810,00              0,00

      G/61L/15001/00  PERSONAL LABORAL                       448,00              0,00            448,00              0,00

      G/61L/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                 4.433.563,00       -355.510,73      4.078.052,27              0,00

      G/61L/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                97.880,00              0,00         97.880,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         23.565.830,00       -355.510,73     23.210.319,27              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           23.565.830,00       -355.510,73     23.210.319,27              0,00

***   093903  OTROS SERVICIOS Y CENTROS               23.565.830,00       -355.510,73     23.210.319,27              0,00

****  0939  AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCIA           77.976.126,00              0,00     77.976.126,00              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           77.976.126,00      7.917.975,71     70.058.150,29  10,15      7.917.975,71              0,00  10,15      7.917.975,71              0,00  10,15      7.841.565,13         76.410,58  10,06
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           77.976.126,00              0,00     77.976.126,00              0,00


